

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Внести в состав Республиканской эвакуационной комиссии, утвержденный распоряжением Главы Республики Дагестан от 30 апреля 2022 г. № 49-рг (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 30 апреля, № 05004008868; 2023, 2 августа, № 05004011711), следующие изменения:

- 1) включить в состав Комиссии следующих лиц:
- а) в разделе «Руководство»:

Велиханов Надим Астарханович временно исполняющий обязанности министра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

Девришбеков Муслим Шарафединович

Главного начальника заместитель Министерства Российской управления гражданской Федерации ПО делам обороны, чрезвычайным ситуациям стихийных последствий ликвидации бедствий Российской Федерации Республике Дагестан (заместитель (no Комиссии) председателя согласованию)

Кардашев Руслан Баламетович начальник отдела гражданской обороны и мобилизационной работы Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан (секретарь Комиссии);

## б) в разделе «Группа оповещения и связи»:

Шихбабаев Зармик Рабиддинович

филиала федерального директор государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная «Радиорадиовещательная сеть» центр передающий телевизионный (заместитель Республики Дагестан» руководителя группы) (по согласованию);

в) в разделе «Группа первоочередного обеспечения эвакуируемого и рассредоточиваемого населения»:

Патхулаев Патхула Магомедович заместитель министра здравоохранения Республики Дагестан;

2) исключить из состава Комиссии Акимова А.А., Ахмедова С.Д., Казимагамедова Н.М. и Кардашева Н.Б.

ургавление элопроизводня по при обязанности Главы Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов

6 мая 2024 года № 63-рг